Số 31 - 15 - 9 - 2006 CÔNG BÁO 59

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 4141/QððC-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 9 năm 2006

QUYẾT ðỊNH ðÍNH CHÍNH
Quyết ñịnh số 131/2006/Qð-UBND ngày 01 tháng 9 năm 2006 của

Ủy ban nhân dân thành phố về phê duyệt Chương trình hoàn thiện

và nâng cao hiệu quả công tác xây dựng, ban hành văn bản

quy phạm pháp luật giai ñoạn năm 2006 - 2010

trên ñịa bàn thành phố

Do sơ xuất trong khâu ñánh máy, Ủy ban nhân dân thành phố ñính chính sai sót
trong Quyết ñịnh số 131/2006/Qð-UBND ngày 01 tháng 9 năm 2006 của Ủy ban
nhân dân thành phố về phê duyệt Chương trình hoàn thiện và nâng cao hiệu quả công
tác xây dựng, ban hành văn bản quy phạm pháp luật giai ñoạn năm 2006 - 2010 trên
ñịa bàn thành phố như sau:

1. Tại mục I, Phần I của Chương trình ban hành kèm theo Quyết ñịnh số
131/2006/Qð-UBND

ðã viết là: “…Luật này có hiệu thi hành từ ngày 03 tháng 12 năm 2004…”

Nay sửa lại là: “…Luật này có hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 4 năm
2005…”.

2. Tại số thứ tự phần của Chương trình nêu trên

 ðã viết là:       “Phần IV”

 Nay sửa lại là: “Phần III”.

Quyết ñịnh này là một bộ phận cấu thành của Quyết ñịnh số 131/2006/Qð-UBND
ngày 01 tháng 9 năm 2006 của Ủy ban nhân dân thành phố và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Tài